
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-29-003636-b

Найменування замовника: Управління освіти, культури, туризму, сім'ї, молоді
та спорту Куликівської селищної ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41859118

Місцезнаходження замовника: 16300, Україна, Чернігівська область, смт.
Куликівка, вул. Пирогова, 5А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Гринь, +380464321529, grinys1204@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко коров’яче пастеризоване питне не менше
3,2% жиру та молоко незбиране згущене з цукром
не менше 8,5% жиру Згідно ЄЗС ДК 021:2015:
15510000-6 Молоко та вершки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

15511100-4 Молоко
коров’яче
пастеризоване питне
не менше 3,2% жиру

ДК 021:2015:
15510000-6 — Молоко
та вершки

11759
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

15511600-9 Молоко
незбиране згущене з
цукром не менше
8,5% жиру

ДК 021:2015:
15510000-6 — Молоко
та вершки

359 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату Товару в
межах суми укладеного Договору по
факту його поставки після пред'явлення
Продавцем документів (оформлених
відповідно до чинного законодавства
України): - рахунку; - накладних.
Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється протягом 15 (п’ятнадцяти )
робочих днів з дати отримання
Покупцем бюджетного фінансування
закупівлі на свій реєстраційний рахунок
та/або можливості здійснити платежі. У
разі затримки бюджетного фінансування
та /або затримки здійснення платежів не
з вини Покупця, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Покупцем бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 122,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 300122 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,61 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається у
формі банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) банка-гаранта. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог
цивільного законодавства, зокрема, постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах»
Банківська гарантія подається учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель. Подання, отримання банківської гарантії
здійснюється відповідно до положень Законів
України «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги». Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто ) днів
з кінцевої дати подання тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9003.66 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору – банківська
гарантія.


